
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза

Михаила Михайловича Куюкова»

П Р И К А З

« 26 » октября 2020 г. № M S

О временном переводе обучающихся 
МАОУ СОШ № 1на обучение с применением 
электронного обучения и дистанционных 
образова тельных технологий

I

На основании Распоряжения Губернатора Кемеровской области -  
Кузбасса от 25 Л 0.2020 № 162-рг «О дополнительных мерах по
противодействию распространению новой короновирусной инфекции 
(COVID-19)» и на основании Постановления Администрации МГО от 
26.10.2020 № 1656-п «О дополнительных мерах по противодействию 
распространению новой короновирусной инфекции (COVID-19) на 
территории Мысковского городского округа»:

2

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать образовательный процесс в период с 26.10.2020 по 

31.10.2020 и с 09.11.2020 по 22.11.2020 по основным образовательным 
программам с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий.
Заместителей директора по УВР Кротовой А.Н. и Чембаровой Э.Ю.: 

подготовить расписание уроков, звонков для организации 
электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий;
- обеспечить реализацию образовательных программ в полном 
объеме.
Классным руководителям проинформировать обучающихся и их 
родителей (законных представителей) об организации обучения с 
применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий всеми имеющимися средствами связи, 
включая родительские чаты.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

. ' • ' • г - - ; ' : , .

Директор МАОУ СОШ № 

С приказом ознакомлена:

Тимофеев К.П.

Чембарова Э.Ю.

\


